
 

 

Zarządzenie Nr 10/2025 

Dyrektora Mszczonowskiego Ośrodka Kultury w Mszczonowie 

z dnia 20.10.2025r. 

w sprawie wyznaczenia dodatkowego dnia wolnego od pracy dla pracowników 

Mszczonowskiego Ośrodka Kultury w Mszczonowie 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. - Kodeks Pracy  

(Dz.U. z 2025r., poz. 277 z późn.zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1 

Ustalam dzień 10 listopada 2025r. (poniedziałek) dniem wolnym od pracy dla pracowników 

Mszczonowskiego Ośrodka Kultury w Mszczonowie, w zamian za dzień świąteczny 

przypadający w dniu wolnym od pracy tj. sobota 01 listopada 2025r. obniżający wymiar 

czasu pracy w okresie rozliczeniowym. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez umieszczenie 

w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń Mszczonowskiego Ośrodka Kultury 

w Mszczonowie. 

 

 

Dyrektor Mszczonowskiego Ośrodka Kultury w Mszczonowie 

                                                  z. up. Kierownik Marek Baumel 


